7P 12.02.2024 - 16.02.2024

Montag, 12.02.2024

Bio Blechpizza "Rinder-Salami" ((Gl, Gl1, GI2, Sc, Sf)) [A]

Dienstag, 13.02.2024

Rustikale Heimatpfanne mit Hdhnchengeschnetzeltem,
Kartoffelwurfeln, Champignonscheiben, griinen Bohnen und
Moéhrenchunks, in einer herzhaften BratensoBe ((Gl, Gl1, Mi,
Se))

Mittwoch, 14.02.2024

<
Makkaroni-Gratin mit Putenformschinken un r leckeren
Kase-SoBe, uberbacken ((Gl, GlI1, Mi, Se , NJ]

Donnersta




17 19.02.2024 - 23.02.2024

Montag, 19.02.2024

Fischfrikadelle ((Gl, GI1, Fi))
Kartoffelptree ((Mi))

Dienstag, 20.02.2024

Déner-Pfanne "Tzatziki Style" mit knusprigen Pommes,
Spitzkohl, Gurken, Zwiebeln und wirzigem Hahnchen-
Ddénerfleisch ((Gl, Ei, Sa, Mi, Se, Sf))

Mittwoch, 21.02.2024
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7P 26.02.2024 - 01.03.2024

Montag, 26.02.2024

Apfelpfannkuchen ((Gl, GI1, Ei, Mi))

Dienstag, 27.02.2024

Kase-Lauch-Suppe mit Gefligelhackfleisch ((Gl, GI1, Mi))

Mittwoch, 28.02.2024

Bio Blechpizza "Rinder-Salami" ((Gl, GI1, GI2, Sc, Sf)) [A]

Donnerstag, 29.02.2024 f\

Lasagne BoIoWﬂeisch ((al, , Ei, Mi, Se))
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04.03.2024 - 08.03.2024

Montag, 04.03.2024

Bio Kartoffel-Gemuise-Pfanne vegetarisch ((Gl, Gl1, Mi, Se))

Dienstag, 05.03.2024

Pfannengericht "Kénigsberger Art"; mit Erbsen,
Fingermohren, kleinen Salzkartoffeln und heller CremesoBe
((Gl, GI1, Ei, Mi, Sf))

Mittwoch, 06.03.2024

Milchreis ((Mi))
Zimt + Zucker




17 11.03.2024 - 15.03.2024

Montag, 11.03.2024

Apfelpfannkuchen ((Gl, GI1, Ei, Mi))

Dienstag, 12.03.2024

Lasagne Bolognhese mit Rindfleisch ((Gl, Gl1, Ei, Mi, Se))

Mittwoch, 13.03.2024

Pfannengericht "Kénigsberger Art" mit Erbsen, Fingermdhren,
kleinen Salzkartoffeln und heller CremesoBe ((Gl, Gl1, Ei, Mi,

Sf) N

Donnerstag, 14.03.2024 {
’ Doner- " mit knuspemtmes
i und wur2|g chen-




Allergiehinweislegende

Gl:
Gl1:
Gl2:

Sc:

Sf:

Mi:

Se:
Fi:
Ei:

Sa:

Die Produktion erfolgt mit groBter Sorgfalt und nur mit rezeptierten Zutaten. Wir konnen jedoch nicht
Vorlieferanten oder bei der Herstellung nicht vermeidbare Kreuzkontaminationen mit

Gluten

Weizen

Roggen
Schalenfrichte
Senf

Milch & -produkte
Sellerie

Fisch

(HGhner-) Ei

Soja

Zusatzstoffe

A: mit Antioxidationsmittel

N: mit Nitritpdkelsalz

lieBen, dass auf der Vorstufe seitens der
Bestandteilen stattfinden.




